
Handball Austria 2016/17
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 73  Gruppe HLA Grunddurchgang

Datum 03.12.2016, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Sparkasse Schwaz HANDBALL TIROL

Spielort Sporthalle Schwaz Ost  Gastmannschaft HC Bruck

Ergebnis
Sieger Sparkasse Schwaz HANDBALL TIROL

Ergebnis 26:20 (13:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A VRANES, Ana - - - - -

SR B WENNINGER, Marlis - - - - -

Zeitn. Stanger, Carola - - - - - -

Sek. Steinlechner, Maria - - - - - -

 

Heimmannschaft

Sparkasse Schwaz HANDBALL TIROL
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 WANITSCHEK, Alexander - - 8

3 KANDOLF, Thomas - - 02:04 02:25

5 SCHMID, Manuel - - 2

8 SPRENGER, Daniel - -

9 HARBUZ, Hleb - - 4

12 ALIKADIC, Adnan - -

15 STEIGER, Josef - - 1

18 PRAKAPENIA, Anton - - 04:32 18:01 48:04

21 HOCHLEITNER, Armin - - 1

22 NICOLAISEN, Michael - - 53:15

23 KISHOU, Aliaksei - -

29 DJUKIC, Damir - - 7 2/3 06:14

44 LOCHNER, Dario - - 1

57 HUBER, Balthasar - - 2

85 HEISS, Thomas - -

A Sebastia, Salvat - -

B Alonso, Raúl - -

C WASNER, Andreas - -

D Danler, Hannes - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:32

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 54:06

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Bruck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 GASPEROV, Deni - - 7

7 HOLZGRUBER, Thomas - -

16 HAID, Manuel - -

19 MAHMUTAJ, Berat - - 1 30:00

23 FRITZ, Alexander - - 7 1/1 10:06

24 JOVANOVIC, Mladan - - 2 50:46

32 TALETOVIC, Emir - -

33 SCHICKER, Alexander - -

66 MAVRIC, Mirnes - - 1 19:07

69 PLASSNIG, Luca - - 2

77 SCHMIEDBAUER, Philipp - - 12:54 45:06

A Kabiljaqic, Nihad - -

B VUNJAK, Milan - -

C Ebner, Philipp - -

D Semlitsch, Paul - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:44

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 34:25

2-Minuten 3 Timeout 3 56:54

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:24 1:0 Tor 2 WANITSCHEK,

Alexander

Heim 02:04 Verwarnung 3 KANDOLF, Thomas

Heim 02:25 2 Minuten 3 KANDOLF, Thomas

Gast 02:53 1:1 Tor 4 GASPEROV, Deni

Heim 03:57 2:1 Tor 29 DJUKIC, Damir

Gast 04:26 2:2 Tor 4 GASPEROV, Deni

Heim 04:32 Verwarnung 18 PRAKAPENIA, Anton

Heim 05:16 3:2 Tor 29 DJUKIC, Damir

Heim 06:14 Verwarnung 29 DJUKIC, Damir

Gast 08:15 3:3 Tor 24 JOVANOVIC, Mladan

Heim 09:02 4:3 Tor 15 STEIGER, Josef

Gast 09:35 4:4 Tor 23 FRITZ, Alexander

Gast 10:06 Verwarnung 23 FRITZ, Alexander

Heim 11:17 5:4 Tor 2 WANITSCHEK,

Alexander

Gast 11:57 5:5 Tor 23 FRITZ, Alexander

Gast 12:54 Verwarnung 77 SCHMIEDBAUER,

Philipp

Heim 14:06 6:5 Tor 2 WANITSCHEK,

Alexander

Heim 14:50 7:5 Tor 2 WANITSCHEK,

Alexander

Heim 15:36 8:5 Tor 2 WANITSCHEK,

Alexander

15:44 Auszeit Gast

Gast 16:36 8:6 Tor 69 PLASSNIG, Luca

Heim 17:01 9:6 Tor 57 HUBER, Balthasar

Heim 18:01 2 Minuten 18 PRAKAPENIA, Anton

Gast 18:36 9:7 Tor 69 PLASSNIG, Luca

Gast 19:07 2 Minuten 66 MAVRIC, Mirnes

Heim 19:10 10:7 7m mit Tor 29 DJUKIC, Damir

Gast 19:43 10:8 Tor 23 FRITZ, Alexander

Gast 22:21 10:9 7m mit Tor 23 FRITZ, Alexander

Heim 23:04 11:9 7m mit Tor 29 DJUKIC, Damir

Gast 25:51 11:10 Tor 4 GASPEROV, Deni

Heim 28:12 11:10 7m ohne Tor 29 DJUKIC, Damir

28:32 Auszeit Heim

Heim 28:48 12:10 Tor 9 HARBUZ, Hleb

Heim 29:59 13:10 Tor 21 HOCHLEITNER, Armin

Gast 30:00 Verwarnung 19 MAHMUTAJ, Berat

Heim 33:31 14:10 Tor 29 DJUKIC, Damir

Heim 34:21 15:10 Tor 2 WANITSCHEK,

Alexander

34:25 Auszeit Gast

Gast 34:56 15:11 Tor 19 MAHMUTAJ, Berat

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:09 16:11 Tor 57 HUBER, Balthasar

Heim 36:27 17:11 Tor 2 WANITSCHEK,

Alexander

Heim 37:19 18:11 Tor 2 WANITSCHEK,

Alexander

Gast 37:54 18:12 Tor 4 GASPEROV, Deni

Heim 39:54 19:12 Tor 29 DJUKIC, Damir

Gast 40:31 19:13 Tor 4 GASPEROV, Deni

Heim 40:42 20:13 Tor 29 DJUKIC, Damir

Gast 44:22 20:14 Tor 24 JOVANOVIC, Mladan

Gast 45:06 2 Minuten 77 SCHMIEDBAUER,

Philipp

Heim 45:47 21:14 Tor 44 LOCHNER, Dario

Heim 46:44 22:14 Tor 5 SCHMID, Manuel

Gast 47:21 22:15 Tor 23 FRITZ, Alexander

Heim 48:04 2 Minuten 18 PRAKAPENIA, Anton

Heim 49:08 23:15 Tor 9 HARBUZ, Hleb

Gast 49:51 23:16 Tor 4 GASPEROV, Deni

Gast 50:46 2 Minuten 24 JOVANOVIC, Mladan

Heim 51:00 24:16 Tor 9 HARBUZ, Hleb

Heim 53:15 2 Minuten 22 NICOLAISEN, Michael

Gast 53:33 24:17 Tor 4 GASPEROV, Deni

54:06 Auszeit Heim

Heim 54:24 25:17 Tor 5 SCHMID, Manuel

Gast 54:58 25:18 Tor 66 MAVRIC, Mirnes

Heim 55:32 26:18 Tor 9 HARBUZ, Hleb

56:54 Auszeit Gast

Gast 57:22 26:19 Tor 23 FRITZ, Alexander

Gast 57:55 26:20 Tor 23 FRITZ, Alexander
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